
Městský úřad Podbořany

Mírová 615

441 01 Podbořany

1

i

I

]

1

i
}

i

iv Podbořanech dne 19.6.20181' i]1j i=ra,;i lsi'.',,-,,,r,,,,".l-r,...,,^2

3. l.
Zádost o poskytnutí informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
a dle zókona č. 128/2000 Sb,, o obcích

Pane starosto,

Žádám město Podbořany, jako jeho zastupitel, o poskytnutí následujících informací
(dokumentů):

1,. kompletní projektová dokumentace pro proiekt,,Lokalita Liška Podbořany lS +

komunikace - PD" (včetně položkového rozpočtu) v elektronické podobě, příp. jedno
vyhotoveníprojektové dokumentace v listinné podobě, příp. kopiitéto dokumentace/
příp. umožnění pořízení kopie této dokumentace, kterou měla dle smlouvy o dílo
uzavřené mezi Městem Podbořany a firmou ENlMA PRO, a.s. dne 16.6.2017 předat
spoleČnost ENlMA PRO, a.s. Městu Podbořany do 1,2 měsíců od podpisu zmíněné SOD

2. v případě, že byl podepsán jakýkoliv dodatek k vrýše zmíněné smlouvě o dílo
s firmou ENlMA PRO, a.s. (o černž by mělo rozhodnout ZM a já o takovém rozhodnutí
nevím), žádám o kopiitohoto dodatku

3. v případě, že kompletní projektová dokumentace Městu Podbořany doposud
předána nebyla, žádám o doložení jakékoliv písemné (listinné nebo elektronické)
komunikace mezi Městem Podbořany a společností EN!MA PRO, a.s., která doloží,
Že zhotovite| (společnost ENlMA PRO, a.s.) plnil svoji smluvní povinnost a průběžně
předkládal Městu Podbořany k připomínkováníaktuální stav prací,na projektové
dokumentaci (viz čl, lll, odst. 6 SOD ze dne 1,6.6.2017)

Upozorňuji ,že přispojenírežimu zákona o obcích a zákona o suonoanem přístupu
k informacím je nutné aplikovat z obou zákonů ta pravidla, která jsou z hlediska práva

zastupitele na informace příznivější. Pro vyřízení žádosti tedy platí patnáďidenní lhůta
podle § 14 odst. 5 písm, d) zákona o svobodném přístupu k informacím a nikoliv třicetidenní
lhůta podle § 82 písm. c) zákona o obcích.



/

Jako zastupitel mám nárok na bezplatné poskytnutí informací, které souvisejí s výkonem mé

funkce,

Mám také právo na veškeré informace vypovídajícío samostatné pŮsobnosti obce, vČetně

těch, které jsou chráněny zákonem č.1O1,/2OO0 Sb., o ochraně osobních ÚdajŮ a informací

vypovídajícío obchodním tajemství, které jsou chráněny zákonem č.89lzan Sb., obČanský

zákoník (viz Stanovisko odboru veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra Č.

Ll2ot6\.

žádám, aby mi byly poskytnuty požadované informace (projektová dokumentace) bez

zbytečného odkladu.

Děkuji.

S pozdravem

44L aL Podbořany

2l2




